
 

 

 

 

POLO LICEALE M. GUERRISI – V. GERACE 
Codice Meccanografico RCIS039007  

Domicilio Fiscale C.da Casciari C.F: 91039600803 

LICEO CLASSICO - RCPC03901E    Tel 0966439113 

LICEO SCIENTIFICO - RCPS03901N  Tel 0966439110 

LICEO ARTISTICO - RCSL03901E   Tel 0966660212 

Email:rcis039007@istruzione.it - PEC: rcis039007@pec.istruzione.it 

 

Ai docenti incaricati di F.S. a.s. 2024/2025: 

proff. Desantis Luana, D’Agostino Giovanna, Martino Paola .  

proff. Calogero Girolamo, Zangari Domenica, Furfaro Maria Teresa 

proff. Manno Carmen Maria, Zoccali Cristina, Lamanna Maria Grazia 

proff. Mastroianni Tiziana, Barreca Caterina, Cutrì Piera  

Alla DSGA 

e p.c. ai docenti, 

al personale A.T.A 

Al sito Web 
 

OGGETTO: Decreto Attribuzione incarichi FUNZIONI STRUMENTALI per l’anno scolastico 

2024/2025 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il DPR 8 marzo 1999, n. 275 – Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 

Scolastiche; 

VISTO l’art. 33 del CCNL Scuola 2006 – 2009, che sancisce i compiti del Collegio Docenti in merito 

all’attivazione delle Funzioni Strumentali al Piano dell’Offerta Formativa; 

VISTO l’art. 37 del CCNL del 31/08/1999, che disciplina nei particolari la materia; 

PRESO ATTO di quanto deliberato in sede di Collegio dei Docenti del 06/09/2024, che ha identificato le aree 

delle Funzioni Strumentali da attivare, definendo altresì, i compiti, i criteri di accesso a ciascuna funzione, 

nonché i termini entro cui presentare le domande; 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 264 del 06/09/2024;  

VISTE le candidature avanzate dai docenti interessati; 

VISTE le risultanze del verbale della Commissione del 25/09/2024 

 

DECRETA 

di conferire alle SS. LL. per l’anno scolastico 2024/25 l’incarico di Funzione Strumentale relativo alle seguenti 

Aree: 

Docenti Area 

Proff. Desantis Luana, D’Agostino 

Giovanna, Martino Paola 
AREA 1: GESTIONE PTOF- RAV - PDM   

Proff. Calogero Girolamo, Zangari 
Domenica, Furfaro Maria Teresa 

AREA 2: SOSTEGNO AL LAVORO DEI DOCENTI; 
FORMAZIONE - COMUNICAZIONE- 
DOCUMENTAZIONE - SUPPORTO DIGITALE 

Manno Carmen Maria, Zoccali Cristina, 
Lamanna Maria Grazia 

AREA 3: PROGETTUALITA’ E SUPPORTO AGLI 
STUDENTI   

Mastroianni Tiziana, Barreca Caterina, 

Cutrì Piera 
AREA 4: RAPPORTI CON ENTI TERRITORIO ED 

ISTITUZIONI ESTERNE 

 

Il presente decreto vale come atto di nomina individuale per ciascun docente incaricati/e di funzione strumentale. I 

compiti e le responsabilità per ciascuna area fanno riferimento all’avviso interno prot. n. 264 del 06/09/2024, così 

come deliberato in sede di Collegio dei Docenti del 13/09/2024. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Clelia Bruzzì 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3,  c.2 D.Lgs 39/93 

POLO LICEALE  "GUERRISI-GERACE" - C.F. 91039600803 C.M. RCIS039007 - ACFAEB5 - Ufficio di segreteria

Prot. 0001422/U del 08/10/2024

mailto:rcis039007@pec.istruzione.it

